受注後出荷に約10日かかります
受注後キャンセル不可
● 使い勝手の良い1枚天板仕様です
● フレーム2色、天板5色の中から組み合わせること
ができます
● 奥行き900ｍｍサイズの天板はコードホール有り
無しを選ぶことができます
本体2色対応：W（ホワイト）・B（ブラック）

個口数
22 （GSW-2□）
※品番の□は本体色を□□は天板色をご指定ください。
ホワイト ブラック ホワイト ナチュラル ネオフォレスト
本体は2色から選べます 天板は4色から選べます
ナチュラル
ネオフォレスト
ホワイト
GSD-W107-3R WH
GSD-B127-3L NFO
GSH-B127 NFO
REV-B1275 WN REV-W1575 NA REV-B1875 FO
REV-W1890 NA
コードホール付
REV-B2190F FO
コードホール無
GSH-W147 WH GSD-W047-3 WH GSD-B047-3 NFO GSD-W047-2 NA GSW-3W GSW-2B
GSD-W147-2L3R WH GSD-W147-3L3R NWN GSH-W107 WH GSH-W127 NA
GSD-W107-2L WH GSD-W127-3R NA GSD-B127-3L WHGSD-B127-3R NA
1 4 5 6 7
8 11 12 14 15
16
23 24 25 26 29
17 18 19 20 21 22
●主材質／天板：18mm厚パーティクルボード
　　　　　　　  低圧メラミン
●塗装／脚部：スチール粉体
●生産国／中国
REVテーブル（ミーティングテーブル） 天板5色対応：WN（ウォールナット）・FO（フォレスト）・WH（ホワイト）・NA（ナチュラル）・BK（ブラック）
脚2色対応：W（ホワイト）・B（ブラック）
1800会議テーブル（コードホール付）
W1800×D900×H720
118,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
26 （REV-□1890□□）
1800会議テーブル（コードホール無）
W1800×D900×H720
116,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
27 （REV-□1890F□□）
2100会議テーブル（コードホール付）
W2100×D900×H720
131,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
28 （REV-□2190□□）
2100会議テーブル（コードホール無）
W2100×D900×H720
127,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
29 （REV-□2190F□□）
1200会議テーブル
W1200×D750×H720
71,500円（税別） 5.2
才数
3
個口数
23 （REV-□1275□□）
1500会議テーブル
W1500×D750×H720
81,500円（税別） 5.6
才数
3
個口数
24 （REV-□1575□□）
1800会議テーブル